平成26年9月2日

各 位

STELLA CUBE ユーザー会会員行による災害時相互支援について

 株式会社長野銀行（頭取 中條 功）は、平成 23 年 8 月 1 日に STELLA CUBE

ユーザー会会員行 7 行にて災害時相互支援に関する覚書を締結しておりますが、今般、

株式会社きらやか銀行（頭取 粟野 学）を加え会員行 8 行にて、災害発生時における

相互支援を実施することで合意しましたのでお知らせいたします。

STELLA CUBE ユーザー会会員行（行名 50 音順）

株式会社神奈川銀行（頭取 三村 智之）、株式会社きらやか銀行（頭取 粟野 学）、

株式会社仙台銀行（頭取 鈴木 隆）、株式会社但馬銀行（頭取 倉橋 基）、株式会社

東北銀行（頭取 村上 尚登）、株式会社東京都民銀行（頭取 柿﨑 昭裕）、株式会社

富山銀行（頭取 齊藤 栄吉）、株式会社長野銀行（頭取 中條 功）

記

 STELLA CUBE ユーザー会会員行は、災害発生時に業務継続に関する支援を必要と

する STELLA CUBE ユーザー会会員行に対し、支援物資提供や被災したお客様への預

金の代行支払いなどの支援を実施してまいります。

今後とも STELLA CUBE ユーザー会会員行の相互支援活動や金融サービスを通じ、

地域社会に貢献してまいります。

＜主な支援内容＞

 ・支援物資の提供・・・・・・・・・・飲料水・非常食・食料品・毛布等

 ・行員の派遣・・・・・・・・・・・・事務応援、ボランティア

 ・被災行員の受入れ・・・・・・・・・研修所の宿泊施設、社宅の提供

 ・被災地銀行預金の払戻し・・・・・・即時対応

 ・取引先向けビジネスマッチング・・・仕入先、納入先等の紹介

※STELLA CUBE とは

 ・株式会社エヌ・ティ・ティ・データが提供する地方銀行・第二地方銀行向けの基幹

系共同センターです。

 ・STELLA CUBE は株式会社エヌ・ティ・ティ・データの商標登録です。

＜本件に関するお問合せ先＞

長野銀行 総合企画部  TEL 0263－27－3311

会 社 名 株式会社 長野銀行
代 表 者 名 取締役頭取  中條 功
コード番号 8521  東証第一部
問 合 せ 先 常務取締役総合企画部長

大槻 伸夫
（TEL 0263－27－3311）